【 事 務 連 絡 】

令和５年５月１４日

県高校総体柔道競技出場校 御中

宮崎県高体連柔道専門部

委 員 長  山元 健嗣

令和５年度 第５０回宮崎県高等学校総合体育大会

第７２回 宮崎県高等学校柔道競技大会

【 大会に関わる共通理解事項 】

標題大会の開催に伴いまして、下記の通り共通理解事項を開示します。参加校

は、関係者にお知らせください。よろしくお願いいたします。

記

①本大会は、有観客にて開催する。

②来場するすべての者に、参加同意書・健康調査・連絡先申告書などの提出は要

しない。

③選手以外の来場者は、マスクを着用することが望ましい。

④発声応援は可能だが、監督以外の者が試合最中に指示を出すことはルール上

認めない。

⑤来場者全員が大会本部の指示に従い、円滑に競技が進行できるように協力す

ること。

⑥高校生以外の応援者・観戦者・保護者の１階主道場への立ち入りはできない。

⑦主道場２階観覧席は、座席指定はしないこととする。

以上、上記①～⑦の周知・徹底をよろしくお願いします。